
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Мигійський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Миколаївського  національного  аграрного  університету» 

НАКАЗ
Мигія

(населений пункт)

від «31» липня 2025 року №57

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Мигійський фаховий коледж Миколаївського національного аграрного 
університету» у 2025 році та рішення приймальної комісії від «31» липня 2025 року, 
протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Виконуюча обов`язки 
директора Тетяна КУЗНЄЦОВА

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Мигійський 

фаховий коледж 
Миколаївського національного 

аграрного університету»

Додаток до наказу від «31»  липня 2025 року 
№ 57

H1 Агрономія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна 3р. 10м.
30.06.2029

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14732648 1437769 Бєляков Валерій Олексійович
55164664 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 132,000

2 14703891 1437769 Богачук Костянтин Петрович
55178263 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 152,000

3 14631992 1437769 Борисов Єгор Олегович
55170700 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 147,000

1



4 14652826 1437769 Врублевський Андрій Романович
55170693 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 131,000

5 14735018 1437769 Габович Діана Володимирівна
55178276 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 140,000

6 14732581 1437769 Єльніков Андрій Вадимович
55164666 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 128,000

7 14658141 1437769 Іорга Максим Андрійович
55179980 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 155,000

8 14653009 1437769 Ковальчук Максим Сергійович
55177875 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 141,000

9 14630370 1437769 Колофаті Сергій Володимирови
ч

55170705 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 145,000

10 14637071 1437769 Коман Альбіна Віталіївна
55178013 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 127,000

11 14726128 1437769 Мартиненко Валерія Ігорівна
54473497 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 136,000

12 14604684 1437769 Оліфіренко Дмитро Олександрович
55178387 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 143,000

13 14670833 1437769 Савічан Олександр Андрійович
55183066 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 135,000

14 14648766 1437769 Сквороднєв Денис Артемович
55178353 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 158,000

15 14780487 1437769 Сороковський Кіріл Олегович
55169826 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 154,000

2



16 14758239 1437769 Ставратій Давид Андрійович
55178333 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 137,000

17 14657099 1437769 Тичук Марія Романівна
55179963 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 156,000

18 14695161 1437769 Тонін Данило Олександрович
55435299 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 133,000

19 14708001 1437769 Халипенко Станіслав Ростиславович
55170710 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 129,000

20 14680247 1437769 Хоменко Назар Володимирови
ч

55178463 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 134,000

21 14633244 1437769 Шаповал Михайло Валерійович
55415077 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 151,000

22 14781039 1437769 Юрченко Олександр Олександрович
48667222 MK 09.06.2016 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Агрономія 142,000

3


